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CBojHasi BeJOMOCTb Pe3y/ibTaTOB NPOBeAeHNS CrneLuanbHO OLEeHKIN YC/I0BUIA Tpyaa

HavmeHoBaHue opraHusaunn: FTAY3 MeueTnIMHCKHIA caHaTopwWiA ANns AeTeid ¢ poguTensamu Pecny6nmkn balwkopTocTaH

KonunuyecTso paﬁotmx MeCT N UNCNEHHOCTb
paﬁOTHVIKOB, 3aHATbIX Ha 3TUX pa60q|/|x
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HanmeHoBaHue
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13
14

16
17
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19A
19-1A
(19A)
19-2A
(19A)
19-3A
(19A)
19-4A
(19A)
20A
20-1A
(20A)
20-2A
(20A)
20-3A
(20A)
20-4A
(20A)
21A
21-1A
(21A)
21-2A
(1A)
21-3A
(21A)
21-4A

Cneunanuct no MapkeTUHry
Cneunanuct no Kagpam
[naBHbIl Byxrantep
HavanbHUK TEXHO/OTMYECKOro
oTaena
JKoHOMUCT
BegyLinii akoHOMUCT
Cneyunanuct no oxpaHe Tpyfga
Bpauun
" naBHbIVi Bpau
Bpau-TepaneBT
Bpau-neguatp
Bpau-neguatp
Bpau-neguatp
Bpau-pethnekcoTepanesT
Bpay-cTomaTonor
3amecTuTeNb r1aBHOr0 Bpaya rno
MeULUHCKOW YacTu
CpegHuii MegULUHCKWIA nep-
coHan
MeaunLmMHcKas cecTpa nanatHas

MeAuUMHCKas cecTpa nanaTHas
MeAnUMHCKas cecTpa nanatHas
MeauuMHCKas cecTpa nanaTHas

MeAnuMHCKas cecTpa nanaTHas
MeaunuyHcKas cecTpa nanatHast

MeauuMHCKas cecTpa nanaTHast
MeauuMHCKas cecTpa nanaTHast
MeAnuMHCKas cecTpa nanaTHast
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MeauuMHCKas cecTpa nanaTHas
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MeauuMHCKas cecTpa nanatHas

MeAnLMHCKas cecTpa nanaTHas

MeaunuyHcKas cecTpa nanaTHas
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32-1A
(32A)
32-2A
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(33A)
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35-2A
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MeanUMHCKas cecTpa nanaTHas
MeaunuyHcKas cecTpa nanatHast

MeanumMHCKas cecTpa nanatHas

[HeBHblIE
MeaununHeKaa cectpa QyHKUMO-
Ha/IbHON ANarHOCTUKM
denbaluep-nabopaHT
["naBHas mepfcecTpa
WHcTpykTop TOK
WHcTpykTOop J1PK
MegnumHckas cecTtpa
MegnumHcKas cectpa fueTnye-
cKas
CrapLuas MeguuMHCKas cecTpa
MegcTatuct
Maccax
MeaunumHcKaa cecTpa no macca-
Xy
MeganumHckas cectpa no macca-
Xy
MegauumHcKas cecTpa no macca-
Xy
MeguumHcKasa cecTpa no macca-
xy
MegnumHckas cectpa no macca-
Ky
MegauumHcKas cectpa no macca-
xy
MeguumHcKasa cecTpa no macca-
Xy
MeguumHckas cectpa no macca-
xy
MegnumHckas cectpa no macca-
xy
dusnoTepanma
MepcecTpa no msmoTepanmm

MegcecTpa no gusnoTepanuu
MegacecTpa no husnoTepanum
MegcecTpa no hmsnoTepanum

MegcecTtpa no ¢pusmnoTepanum
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36A
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(36A)
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38-1A
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(39A)
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(39A)
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41A

41-1A
(41A)

42A

42-1A
(42A)

MegcecTpa no gusnotepanum

MeacecTpa no duanoTepanuu

MegacecTpa no ¢huanoTepanum

MeacecTpa no ¢huanoTepanmm

MegacecTpa no dusnoTepanmm

MegcecTpa no ¢gusnotepanmu
MepcecTpa no (uranoTepanum

MeacecTpa no dusnoTepanuu

MegcecTpa no umsnoTepanmu

Y60pLwmnKn cnyxebHbix nome-
WweHnii (cnanbHOro Kopnyca)

Y60pLnK cnyxebHbIX
HWiA
Y60pLWnK CnyxebHbIX
HWiA
Y60pLNK CNyXKeOHbIX
HWiA
Y60opLumK cnyxebHbix
HWiA
Y60pLYMK Cy)eOHbIX
HWA
Y60pLMK cnyxXebHbIX
HWiA
Y60pLWMK CnyXebHbIX
HWiA
Y60pLUK CnyXebHbIX
HUiA
Y60pLmK cny>xxebHbix
HWiA
Y60puwmK cnyxebHbIx
HWiA
Y60pLYUK CyXe6HbIX
HWiA
Y60pLmK cnyXebHbIX
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Y6O0pLMNKIN CNYXeBHbIX Nome-
WeHniA (nevebHble)

Y60pLnK cny>xebHbix
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Y60pUwmnK CnyxXebHbIX
HUWiA
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nomette-
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42-2A
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(42A)
42-4A
(42A)
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(43A)
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(43A)
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(43A)
43-4A
(43A)
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44-1A
(44A)
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46-1A
(46A)
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(46A)
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47-1A
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47-2A
(47A)
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(47A)
47-4A
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52A
52-1A

Y60opLmK cnyebHbiX nomele-
HUi

Y60pLmK cnyebHbIX nomele-
HWA

Y60opLmK cnyebHbIX nomene-

Y60pLmK cnyebHbIX nomelwe-
HWiA
Y6opLmK cnyebHbiX nometle-

Y60opLuK cnyxebHbix nomele-
HWiA
Y60pLumK cny>ebHbix nomeLle-

Y60pLWnK CNy>XebHbIX nomele-
HWA
Y6opLmK cnyxebHbiX nomete-

Y60pLUmnK cny)ebHbIX nomeLlle-
HUI
BocnutaTenu
Crapwuii BocnmTaTenb
Bocnutatenb

Bocnurtatenb
Bocnutatenb
BocnurtaTenb

BocnutaTenb
Bocnurtatenb

BocnurtaTens
Bocnurtatenb
Bocnutatenb

Bocnurtatenb

BocnutaTens
My3bIKanbHbIA PYKOBOANTENb
KynbTopraHmsatop
bnbnnoTtekapb
KoTenbHas
OnepaTop KOTeNbHOA
OnepaTop KOTeNbHOiA

Het

Het

HeTt

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

1ler
Het

Hert

Hert

Hert

Het
Hert

1ler

Het

Het

1ler

Het
Het
Het
Het

Het
Het

Het

HeTt

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het
Het

Het

Het

Het

Het
Het

Het

Het

Het

Het

Het
Het
Het
Het

Het
Het

Het

Het

Hert

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Hert

Het
Hert

Hert

Het

Het

Het
Het

Het

Het

Het

Het

Het
Het
Het
Het

Het
Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het
Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het
Het
Het
Het

Het
Het

Hert

Het

Het

Het

Het

Het

Het

HeTt

Het

Het

Het
Het

Het

Het

Het

Het
HeTt

Het

HeTt

Het

HeTt

HeTt
Het
HeTt
HeTt

HeTt
HeTt

HeTt

HeTt

Het

HeTt

HeTt

Het

Het

Het

HeTt

Het

Het
Het

Het

Het

Het

Het
Het

Het

Het

Het

Het

Het
HeTt
Het
Het

Het
Het



(52A)
52-2A
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67

68A

68-1A
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OnepaTop KOTeNbHO

Onepatop KoTenbHOIA
Cnecapb KoTe/bHOIA

Cnecapb KOTeNbHoM

Cnecapb KoTenbHOIA

Cnecapb KOTeNbHOW
Cnecapb N0 KOHTPONbHO-
N3MepuTeNbHbIM Npubopam un
aBTOMaTuKe
Muuie6nok
MoBap

MoBap

Mosap

MoBap
KyXOHHbI pabounii

KyXOHHbI pabounii

KyXOHHbI pabounii

KyXOHHbI pabounii
Oduunant

OguunaHT

OdmunanT
MpayveyHasn
MalunHNUCT Mo CTUPKE U PEMOH-
Ty CrneuoAexabl
MaLnHNCT NO CTUPKE Y PEMOH-
Ty Crneuofexnbl
KacTtensHwa
BaxTta
Baxtep

Baxtep

Baxtep
Y60pWwmnKn cny>XebHbix no-
MelleHMI Nuwe6aoKa, LWKONbI
Y60pLKK Cny>KebHbIX noMeLLe-
HWiA
Y60pLmK cny>KebHbIX nomMete-
HWiA
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68A

68-1A
(68A)
68-2A
(68A)
68-3A
(68A)
68-4A
(68A)

69A

69-1A
(69A)

70A

70-1A
(70A)
70-2A
(70A)
70-3A
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71A

71-1A
(71A)
71-2A
(71A)

72A

72-1A
(72A)
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74
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76
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80

YoopwmKkn cnyxebHbix no-
MeLLeHNt Nue610Ka, WKOosbI
Y60pLnK cny>ebHblx
nomeLeHui
Y60pLWUK CNy>KebHbIX
NOMeLLEHNI
Y60pLymK cnyebHbix
nomeLLeHniA
Y60pLumK cnyxebHbix
nomeLyeHuii
Y60pLmK Cnyx)ebHbIX
nomeLLeHniA
Y60pLnK cnyxebHbix
NOMELLEHNIA
Y60pLLMK CyXebHbIX
nomeL,eHuii
Y60pLWwmnKN cnyxXebHbix nome-
LeHnli (cnanbHOro Kopnyca)
Y60pLmK Cy>XebHbIX

nomeLeHuii
Y60pLMK CnyxebHbIX
nomeLeHni
Y60pLunK cnyxebHbix
nomeLeHnii
Y60pLmMK Cnyx)ebHbIX
nomeLeHni
Y60pLmK Cny>ebHbix
nomeLLeHniA
Y60opWuK cnyxebHbix
nomeLeHuii
Y60pLmK CNy>XebHbIX
nomeLyeHnii
Y60pLUNK CNy>XKeBHbIX
nomeLeHnii
Y60pLnK cnyebHbix
nomeLeHuni
ALMUHUCTPATUBHO-
X035IICTBEHHbI NepcoHan
TpakTopuct
Boautens
Boautens
BoauTtens
Boautens
Y60pLnK TeppuTopuii
Y60pLmK TeppuTopuii

MopacobHbI pabounii

N NN NN

NN DNDDNDDNDDND

N NN NN

NN NDDNDNDDNDN

NN R NNDN

N NN NN

NN DNDDNDNDDN

Hert

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Hert

Het

Hert

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

Het

Hert

HeTt

Het

HeTt

HeTt

Het

HeTt

Het

Het

Het

Het

Het

Het

HeTt

Hert

Het
Het
Het
Het
Het
Hert
Hert
Hert

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

Hert

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Hert

Het

Het

Hert

Het

Het
Het
Het
Het
Hert
Het
Het
Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

HeTt

Het

Het

Het

Het

Het

Het

HeTt

Het

Het
Het
Hert
HeTt
Het
Het
Hert
Het

Hert

HeTt

HeTt

Het

Het

Het

Het

Het

Het

HeTt

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het
Hert
Het
HeTt
Het
Het
Het
Het



81

82

83
84
85

ONeKTPOMOHTEP NO PEMOHTY U
06CNY>KMBAHUIO 3N1EKTPOo6OpPY-
[oBaHuA
3NeKTPOMOHTEP MO PEMOHTY U
06CcnyXXMBaHUIO 3NeKTpoobopy-
fLoBaHuA
Cnecapb-CaHTeXHUK
Cnecapb-CaHTeXHUK
Cronsap

[arta coctaBneHns: 03.08.2018

MpeacefaTenb KOMUCCUM MO MPOBEAEHUIO CrieLnanbl

HayanbHUK TeXHWYeCcKOoro otgena

(BONMXHOCTB)

eHK/ YCNoBUIA Tpyaa

KywaHos P.P.
o0,

UneHbl KOMUCCMU NO MPOBEAEHNIO CNeLManbHOl OLeLL YCNoBUiA Tpyaa:

SKcnepT(-bl) OpraHu3aLmmn, NPoBOAMBLLEN

naBHbIN 6yxrantep

(BOMKHOCTB)

CTapwwuit BocnuTatens

(BOMKHOCTB)

CneyunanncT no oxpaHe Tpyaa

(BOMKHOCTB)

CTaplias MejuLMHCKas cecTpa

(BOMKHOCTB)

3960

B PeecTpe aKCnepToB)

(nognuce)

KappawwnHa 3.9.

®.1.0.

AxyHoBa H.B.
"(®.NTE.T

BypaHkaeH W.C.

(®10)

Xwnnbuosa O.A.

(®.1.0)

OLIEHKY YCMOBWM TpyAa:

Anucos L. B.
(®10.)

2 - 2 - Het
2 - 2 - Het
3.2 - 3.2 - Oa
3.2 - 32 - Ja
2 - 2 - Het
/T . /7N
(nara)
/7(S. Q #
(nata)
/3 08 Jlo/8
(nata)
/S'. &5
(nata)
(pata)
03.08.2018

(pata)

Het

Het

Oa
Oa

Het

HeTt

Het

Het
Het
Het

Het

HeTt

Het
Het
Het

Hert

Het

Het
Het
Het

Het

Het

Het
Het
Het



